
 
Ano II – Nº 053 – São José do Goiabal, terça-feira, 19 de julho de 2023 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Proc. Licitatório: 099/2022 Tomada de 
preços 002/2022. Contrato 120/2022 
Objeto: Reforma da Praça Cônego João 
Pio, situada no centro do município de São 
José do Goiabal/MG, Contrato de 
Financiamento BDMG/BF Nº 329.763/21 
Contratada: Sondart Sondagens, 
Fundações e Serviços EIRELI-ME CNPJ 
sob o n° 21.975.828/0001-35. O presente 
Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação 
do prazo constante da cláusula – Dos 
Prazos de Vigência e de Entrega - a contar 
de 31/07/2023 a 31/10/2023, referente à 
contratação de empreitada por preço global 
de execução de Reforma da Praça Cônego 
João Pio, situada no centro de São José do 
Goiabal, contrato de financiamento 
BDMG/BF Nº 329.763/21, com fundamento 
no art.57, II da Lei 8666/93. São José do 
Goiabal, 19 de julho de 2023.  
 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Luiz Henrique Miranda Moraes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 81FF-8295-B076-2A01.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

ui
z 

H
en

riq
ue

 M
ira

nd
a 

M
or

ae
s.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 8
1F

F-
82

95
-B

07
6-

2A
01

.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas 

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/81FF-8295-B076-2A01 ou vá até o site 

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é 

válido. 

Código para verificação: 81FF-8295-B076-2A01

Hash do Documento 

0986EB5C82251938E3069CD7AC0BD4FB3B3ABF3B79F6934CE54F86E4747CA187

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 19/07/2023 é(são) :

Luiz Henrique Miranda Moraes - 055.970.616-23  em 19/07/2023 

15:59 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital


